

呼和浩特市公安局赛罕区分局音视频调度系统智能化改造项目中标（成交）明细

内蒙古华屹工程项目管理有限公司受呼和浩特市公安局赛罕区分局委托，采用公开招标进行采购音视频调度系统智能化改造项目（项目编号：150105-HUAYI-GK-20250002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,188,566.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	电信级一体式云多点控制单元（MCU）	JD2100	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	348,190.00	1.00	个	348,190.00
1-2	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	会议电视墙	TVS4000	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	68,400.00	1.00	个	68,400.00
1-3	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	视频会议录播系统	VRS2100	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	81,180.00	1.00	台	81,180.00
1-4	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	视频会议终端	SKY X330	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	59,400.00	1.00	套	59,400.00
1-5	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	会议超高清摄像机	MOON53	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	31,900.00	1.00	块	31,900.00
1-6	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	控制器	MSP1000-N3-B-LHC	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	55,765.00	1.00	台	55,765.00
1-7	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	控制卡	MSP1000/MST1000-HF-TX	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	185,460.00	1.00	套	185,460.00
1-8	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	光模块	SFP+10S014ITA	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	342.00	16.00	套	5,472.00
1-9	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	智能环境控制主机	CC-800	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	23,275.00	1.00	台	23,275.00
1-10	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	环境控制接口机软件	V1.6.1	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	5,906.00	1.00	台	5,906.00
1-11	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	智能控制网关编程服务	定制服务	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	2,489.00	1.00	台	2,489.00
1-12	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	智能全场景控制单元	MatePad 11.5 S	华为	华为技术有限公司	深圳	2,375.00	1.00	台	2,375.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02010201 路由器	无线路由器	AX5400	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	285.00	1.00	台	285.00
1-14	A02091211 音箱	专业音箱	CL-804	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	5,415.00	2.00	只	10,830.00
1-15	A02091211 音箱	专业功放	ADM2650	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	5,080.00	1.00	只	5,080.00
1-16	A02091211 音箱	专业音箱	FCS-04	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	5,360.00	6.00	只	32,160.00
1-17	A02091211 音箱	专业功放	ADM2150	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	4,940.00	3.00	台	14,820.00
1-18	A02091299 其他音频设备	网络型数字音频处理器（8in8out）	RUBY T16	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	25,800.00	1.00	台	25,800.00
1-19	A08060399 其他计算机软件	高性能网络音频矩阵控制软件	V2.1.1	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	18,650.00	1.00	台	18,650.00
1-20	A02091206 话筒设备	双通道无线手持话筒	TWM-202H2	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	5,225.00	1.00	套	5,225.00
1-21	A02061712 控制设备	反馈抑制器	APS-FS6	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	2,999.00	1.00	台	2,999.00
1-22	A02061511 蓄电池及充电装置	22口话筒充电箱	MTZ-C22P	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	2,900.00	1.00	台	2,900.00
1-23	A02080199 其他无线电通信设备	无线数字AP发射器	MTZ-5G01AP	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	5,650.00	1.00	台	5,650.00
1-24	A02080801 视频会议控制台	会议主机	MTZ-G5000	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	17,580.00	1.00	台	17,580.00
1-25	A02080899 其他视频会议系统设备	主席单元	MTZ-G500C	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	4,560.00	1.00	台	4,560.00
1-26	A02080899 其他视频会议系统设备	代表单元	MTZ-G500D	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	4,275.00	16.00	台	68,400.00
1-27	A02090402 调音台	数字调音台	DMT12	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	12,780.00	1.00	台	12,780.00
1-28	A02061599 其他电源设备	八路时序电源控制接口机	CC-8T	TENDZONE	深圳市东微智能科技有限公司	深圳	1,995.00	3.00	台	5,985.00
1-29	A02080801 视频会议控制台	研判指挥操作控制系统	定制	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	北京	334,400.00	1.00	套	334,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	A02080899 其他视频会议系统设备	配套设备及辅材	国标	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	北京	57,000.00	1.00	批	57,000.00
1-31	A08060399 其他计算机软件	接口开发	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	49,875.00	1.00	套	49,875.00
1-32	A08060399 其他计算机软件	数据采集	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	29,925.00	1.00	套	29,925.00
1-33	A08060399 其他计算机软件	数据建模	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	49,100.00	1.00	套	49,100.00
1-34	A08060399 其他计算机软件	数据展示	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	41,200.00	1.00	套	41,200.00
1-35	A08060399 其他计算机软件	数据智能	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	11,880.00	1.00	套	11,880.00
1-36	A08060399 其他计算机软件	云化会议	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	12,900.00	1.00	套	12,900.00
1-37	A08060399 其他计算机软件	会议精准控制	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	11,300.00	1.00	套	11,300.00
1-38	A08060399 其他计算机软件	会议协同	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	15,500.00	1.00	套	15,500.00
1-39	A08060399 其他计算机软件	信息检索查询	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	42,750.00	1.00	套	42,750.00
1-40	A08060399 其他计算机软件	业务台账查询	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	40,690.00	1.00	套	40,690.00
1-41	A08060399 其他计算机软件	综合统计	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	79,850.00	1.00	套	79,850.00
1-42	A08060399 其他计算机软件	分权控制	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	64,300.00	1.00	套	64,300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	A08060399 其他计算机软件	会议记录	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	57,000.00	1.00	套	57,000.00
1-44	A08060399 其他计算机软件	鼠标批注	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	60,800.00	1.00	套	60,800.00
1-45	A08060399 其他计算机软件	语音转写	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	60,800.00	1.00	套	60,800.00
1-46	A08060399 其他计算机软件	电源控制	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	11,500.00	1.00	套	11,500.00
1-47	A08060399 其他计算机软件	输出接口开发	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	9,400.00	1.00	套	9,400.00
1-48	A08060399 其他计算机软件	输入接口开发	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	10,680.00	1.00	套	10,680.00
1-49	A08060399 其他计算机软件	信号控制	定制	移动	中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司	内蒙古	34,200.00	1.00	套	34,200.00

内蒙古华屹工程项目管理有限公司
2025年10月10日